
~ Rada Gm iny Czarnków
ul. Rybaki 3

64- 700 Czarnków
teł. 067 25.3 02 _.~

Uchwala Nr XII/ 110 / 2011
Rady Gminy Czarnków

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie: zmiany do uchwały Nr 0076/2011 Rady Gminy Czarnków z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego.

Na podstawie art. 89 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm. l), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "c" ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm') Rada Gminy
Czarnków uchwala co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmiany brzmienia § 1.1 uchwały Nr IX/76/2011 Rady Gminy Czarnków z dnia

22 czerwca 2011 r. który otrzymuje brzmienie zgodnie z § 1.2 niniejszej uchwały:

2. "Zaciąga się długoterminowy kredyt inwestycyjny w kwocie 3.169.488 zł (Słownie

złotych: trzy miliony sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych)

z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych z tego:

1) Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucie, wraz z aktualizacją dokumentacji technicznej w
kwocie 2.158.112 zł,

2) Modernizacja oświetlenia Gminy Czarnków 138.294 zł,
3) Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z przyłączami przy ulicy Szkolnej w

miejscowości Śmieszkowo wraz z dokumentacją geodezyjną i techniczną w kwocie 55.913 zł,
4) Budowa urządzeń do uzdatniania wody z ujęcia lokalnego przy budynku mieszkalnym

Zofiowo 97 w kwocie 50.000 zł,
5) Dotację celową dla Powiatu- Czarnkowsko- Trzcianeckiego z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1326 P wraz z chodnikiem w
miejscowości Zofiowo w kwocie 422.123 zł,

6) Budowa placu rekreacyjno - sportowego w centrum wsi Radolinek w kwocie 31.000 zł.
7) Modernizacja dróg gminnych w kwocie 215.018 zł.
8) Wykup gruntu w Kuźnicy Czarnkowskiej z przeznaczeniem na plac zabaw 41.328 zł
9) Dodatkowe przyłącza wodociągowe we wsi Jędrzejewo w kwocie 26.200 zł,
10) Zadania z zakresu rozbudowy sal wiejskich i budowy nawierzchni z kostki brukowej przy

Sali wiejskiej w Marunowie w kwocie 31.500zł.

I Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nrl62, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138. poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241,
z 20 lOr. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.



-'.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czamków.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przeWO~icząC"
Rady Gm!! y Cznrnków

Henryk ietlicki


